Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 марта 2023 г. N 142 - П
г. Фокино

О внесении изменений в Постановление
Администрации города Фокино
от 04 октября 2022г. N 470-П

Руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от
28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», п. 10, 28 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского округа город Фокино Брянской области и Приказом
Управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области от
24.11.2016 № 589 (в ред. от 11.10.2017 № 459) «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных
торговых объектов», а также согласно положительного решения комиссии по размещению
нестационарных торговых объектов, администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Приложение 1 к постановлению Администрации города Фокино от 04 октября
2022г. N 470-П «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории городского округа город Фокино Брянской области» дополнить:

29 Павильон ул. К. Маркса в р-
не д. №14

Парикмахерские
услуги

Для субъекта
малого

предпринима­
тельства

Пять лет

2. Специалисту отдела (отдел управления делами) Павловой М.В. в срок не позднее
10 дней после внесения изменений в схему расположения нестационарных объектов
представить настоящее постановление в уполномоченный орган государственной власти
Брянской области - Управление потребительского рынка и услуг, контроля в сфере
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции
Брянской области, а также разместить на официальном сайте администрации города
Фокино и опубликовать в газете «Фокинский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В. В. Степин